
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/45/16 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/62/12 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 29 listopada 2012 

r. w sprawie podziału Gminy Jaworzyna Śląska na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13, w zw. z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) na wniosek Burmistrza, Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. W związku z utworzeniem na terenie Miasta Jaworzyna Śląska nowych ulic o nazwach: Spokojna  

i Wesoła, w celu dostosowania granic obwodów głosowania do stanu faktycznego, zmienia się opis granic 

obwodu głosowania nr 1. 

2. W uchwale Nr XXV/62/12 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Jaworzyna Śląska na stałe obwody głosowania, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  

w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Poz. 3993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3993


		2016-08-30T12:25:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




